

2021年8月21日

お取引先各位

株式会社 匠工芸

代表取締役 桑原義彦

北海道 上川郡 東神楽町 南1番通24番地

Tel: 0166-83-4400

FAX: 0166-83-4600

総合カタログ改定に伴う変更等のご案内

拝啓 貴社ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、誠に有難うございます。この度、総合カタログの改訂に伴いまして、価格や仕様等の変更を下表にてご案内をさせていただきます。なお、Vol.9の内容と比べ直近で変更となった内容は下記に網羅しておりますが、2018年11月以降に発表した製品につきましては、これまでのご案内にて代えさせて頂き、この紙面では割愛しております。大変恐縮ではございますが、総合カタログVol.10の紙面をもってご確認お願いいたします。また、紙面の都合から、価格改定につきましては、別途対応表をWEB上にてご用意致しますので、ご不便をお掛けしてしまい申し訳ありませんが、ご利用の場合はそちらもご覧下さい。何卒ご理解の程お願い申し上げます。

敬具

記

1. 総合カタログ及び張地サンプルの配布について
総合カタログ 8月末日を目途に順次発送
張地サンプル 8月末日を目途に順次発送

※必要部数を右記QRコード(又は下記URL)のフォームよりお知らせ下さい。

URL: forms.gle/o8HSA2vFxfjTccLfYA

※総合カタログは、1店舗あたり1部までは無料、2部以降は1000円(税別)を頂戴します。

※個別の事情につきましては、各営業担当までご相談ください。



配布申込フォームへ
10/21で一旦締切り

2. 廃盤商品について

改定前 (Vol.9)	改定後 (Vol.10)	変更内容
JAZZ 丸テーブル φ1000～φ1500	-	廃盤
LAP サイドテーブル&オットマン	-	廃盤

※JAZZは後継でJAZZ+シリーズを発表しております。

※LAPチェア、LAPカジュアルソファは継続いたします。

3. 価格改定について

改定前 (Vol.9)	改定後 (Vol.10)	変更内容
旧価格	掲載全商品(下記を除く) 新価格	資材の高騰により変更
-	CRAFT シリーズ*	2021/6 発表分から変更なし
-	JAZZ+ シリーズ*	2021/6 発表分から変更なし
-	MUSHROOM シリーズ*	2021/8/1 改定のご案内から変更なし

※改定後価格は、**2021/9/21以降受注分**より適用させていただきます。

※改定後価格の対照表は、法人様向けページ上にご用意しております。

右記コード(又は下記URL)よりご確認下さい。

匠工芸ビジネスページ

URL: takumikohgei.com/business/

Password: since1979



ビジネスページ
8/21新設

※尚、カタログ更新に伴うホームページ上での製品情報の更新は、9/21を予定しております。

4. 商品名変更について

改定前 (Vol.9)	改定後 (Vol.10)	変更内容
TEPERED チェア PAD	TEPERED チェア	PAD表記を取りやめ、TEPERED チェアに統合
TEPERED スツール PAD	TEPERED スツール	PAD表記を取りやめ、TEPERED チェアに統合
TEPERED スツール High	TEPERED スツール L	サイズ表記変更 ※Lをご発注時は高さを確認させていただきます。
TEPERED スツール Middle	TEPERED スツール M	サイズ表記変更
TEPERED スツール Low	TEPERED スツール S	サイズ表記変更
MARTHA LD スピンチェア	MARTHA スピンチェア	LD表記を取りやめ
yamanami YM1	yamanami YM1 L	Lサイズ表記を追加
yamanami YM2	yamanami YM1 S	YM2表記を取りやめYM1へ、Sサイズ表記を追加

5-1. 張地: ファブリックの変更について

改定前 (Vol.9)	改定後 (Vol.10)	変更内容
F1 Diamond ネイビー	F1 Diamond CGY	CGY表記に変更
F1 Vesper ライトブラウン	F1 Vesper BR	BR表記に変更
	F1 Vesper BK	追加
F2 Syuro ブルー	F1 Syuro BL	F1グレードへ変更
F2 Syuro グリーン	F1 Syuro GR	F1グレードへ変更
F2 Syuro ブラウン	-	取扱いは在庫限りで終了
F2 Syuro レッド	F1 Syuro RD	F1グレードへ変更
F1 N.C. イエロー	-	取扱いは在庫限りで終了
F1 N.C. オレンジ	-	取扱いは在庫限りで終了
F1 N.C. ライトブルー	-	取扱いは在庫限りで終了
F1 N.C. ライトグレー	-	取扱いは在庫限りで終了
F1 N.C. ブラック	-	取扱いは在庫限りで終了
-	F2 Ultrasuede NV	追加、MUSHROOM,PARROT 兼用
-	F2 Ultrasuede CA	追加、WEAVE枕、GRASSHOPPER枕 兼用
-	F2 Ultrasuede BR	追加、GRASSHOPPER腰・座 兼用
-	F2 Ultrasuede DGR	追加、MUSHROOM,PARROT 兼用
-	F2 Ultrasuede TE	追加、MUSHROOM,PARROT 兼用
-	F2 Lamous LGY	追加、MUSHROOM,PARROT 兼用
-	F2 Lamous CGY	追加、MUSHROOM,PARROT 兼用
-	F2 Atlas GY	追加
-	F2 Atlas OR	追加
-	F2 Atlas NV	追加
-	F2 Atlas BK	追加
-	F2 Atlas YL	追加
F2 Hika-AC レッド	-	在庫限りで終了
F1 Remix2 ピンク	F2 Rimix PK	F2グレードへ変更、Remix表記に変更
F1 Remix2 ライトブラウン	F2 Rimix LBR	F2グレードへ変更、Remix表記に変更
-	F2 Rimix BK	追加
-	F2 Rimix TE	追加
F1 Recheck ベージュ	F2 Richeck BE	F2グレードへ変更
-	F2 Time BL	追加
-	F2 Time GY	追加
-	F2 Time CGY	追加
F3 Steelcut Trio3 ライトブルー	F3 Steelcut Trio LBL	Steelcut Trio表記に変更
F3 Steelcut Trio3 グレーベージュ	F3 Steelcut Trio GYBE	Steelcut Trio表記に変更
F3 Steelcut Trio3 ダークブルー	F3 Steelcut Trio DBL	Steelcut Trio表記に変更
-	F3 Steelcut Trio GY	追加
-	F3 Steelcut Trio DGR	追加
F3 Skye ライトグレー	-	メーカー廃盤、在庫限りで終了
F3 Skye グレー	-	メーカー廃盤、在庫限りで終了
F3 Skye ネイビー	-	メーカー廃盤により終了
F3 Skye ダークグレー	-	メーカー廃盤、在庫限りで終了

5-2. 張地: レザーの変更について

改定前 (Vol.9)	改定後 (Vol.10)	変更内容
L1 Newsoft アイボリー	-	取扱いは在庫限りで終了
L2 Sensuous ブラック	-	メーカー廃盤、在庫限りで終了
L2 Sensuous タークブラウン	-	メーカー廃盤、在庫限りで終了
L2 Sensuous ブラウン	-	メーカー廃盤、在庫限りで終了
L2 Sensuous キャメル	-	メーカー廃盤、在庫限りで終了
L2 Sensuous アイボリー	-	メーカー廃盤、在庫限りで終了
-	L2 RIn BK	追加
-	L2 RIn DBR	追加
-	L2 RIn BR	追加
-	L2 RIn CA	追加

5-3. 張地: 専用張地の改定について

MUSHROOM スツール、PARROT チェア

改定前 (Vol.9)	改定後 (Vol.10)	変更内容
Ultrasuede イエロー	-	メーカー廃盤、在庫限りで終了
Ultrasuede ココア	-	メーカー廃盤、在庫限りで終了
Ultrasuede オレンジ	-	在庫限りで終了
Ultrasuede ブルー	-	在庫限りで終了
Ultrasuede モスグリーン	-	在庫限りで終了
-	F2 Ultrasuede NV	追加
-	F2 Ultrasuede DGR	追加
-	F2 Ultrasuede TE	追加
-	F2 Lamous LGY	追加
-	F2 Lamous CGY	追加

07 リビングアームチェア 座面

改定前 (Vol.9)	改定後 (Vol.10)	変更内容
Ultrasuede 5788 Charcoal	F2 Rimix BK	Rimix BKに変更
Ultrasuede 3586 Terra	F2 Rimix TE	Rimix TEに変更、3586Terraはメーカー廃盤

WEAVE ロッキングチェア 枕

改定前 (Vol.9)	改定後 (Vol.10)	変更内容
Ultrasuede 3280 Chamois	F2 Ultrasuede CA	Ultrasuede CAに変更

GRASSHOPPER ロッキングチェア 枕・腰・座

改定前 (Vol.9)	改定後 (Vol.10)	変更内容
Ultrasuede 3280 Chamois	F2 Ultrasuede CA	枕Ultrasuede CAに変更
Ultrasuede ココア	F2 Ultrasuede BR	腰・座Ultrasuede BRに変更、ココアはメーカー廃盤

6. 塗装の改定について

改定前 (Vol.9)	改定後 (Vol.10)	変更内容
オーク ナチュラル	オーク クリア	クリア表記に変更
オーク 木目出し	-	取扱いは終了
オーク チーク	-	取扱いは終了
-	オーク ホワイトオイル	追加
アッシュ ナチュラル	アッシュ クリア	クリア表記に変更
ウォルナット ナチュラル	ウォルナット クリア	クリア表記に変更
-	メープル クリア	表記を追加

7. AMEDEOソファ枕の付属の有無について

改定前 (Vol.9)	改定後 (Vol.10)	変更内容
枕は本体に付属せず別売	本体に付属	1Pは1個,2Pは2個,3Pは3個の枕が本体に付属

以上